
Zarządzenie nr 11/ZK/2019 

Kanclerza Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia czynności zdawczo-odbiorczych 

budynku po Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii 

 

Na podstawie § 24 „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

(zarządzenie nr 148/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

30 września 2019 r. ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§1. 

1. Powołuję Komisję w celu przeprowadzenia czynności zdawczo-odbiorczych, mających na celu 

przekazanie przez Uniwersytecki Szpital Kliniczny do Uniwersytetu Medycznego budynku  

po Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii położonego przy ul. Chałubińskiego 1a  

we Wrocławiu, w następującym składzie: 

1) Kierownik Działu Eksploatacji – Alicja Stepowicz-Grzegorzak, 

2) Kierownik Działu Serwisu Technicznego – Czesław Olczyk, 

3) Kierownik Sekcji Nadzoru Inwestorskiego – Anna Polarczyk. 

 

2. W przypadku nieobecności członków Komisji, o których mowa w ust. 1, Kanclerz może 

wyznaczyć osoby zastępujące. 

§2. 

Rozpoczęcie prac Komisji nastąpi w dniu 19 grudnia 2019 r. o godzinie 9:00 przed budynkiem  

po Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii przy ul. Chałubińskiego 1a we Wrocławiu.  

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

               p.o. Kanclerza 

 

              dr med. Maciej Maria Kowalski 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

Według rozdzielnika 

KP 


